
UCHWAŁA NR 688/216/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr LIX/377/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego 
z dnia  29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2023, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

Id: 2BEF8CE0-CFCA-4ED6-B292-E6ABFA6BB1B7. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 871 818,00 9 956,00 5 881 774,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 871 818,00 9 956,00 5 881 774,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 871 818,00 9 956,00 5 881 774,00 
 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 5 871 818,00 9 956,00 5 881 774,00  
          

Razem: 8 174 522,08 9 956,00 8 184 478,08  
          
        
          

Członkowie Zarządu:        

1. Ewa Besztak – Starosta        

2. Marek Renik – Wicestarosta       

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu       

4. Artur Lis-Członek Zarządu       

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu      

 
 

Id: 2BEF8CE0-CFCA-4ED6-B292-E6ABFA6BB1B7. Podpisany Strona 2



 
Tabela nr 2 
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 790 000,00 0,00 790 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 554 000,00 0,00 554 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 550,00 -3 390,00 74 160,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 
W WĘGROWIE 77 550,00 -3 390,00 74 160,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 3 390,00 3 890,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 
W WĘGROWIE 500,00 3 390,00 3 890,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 871 818,00 9 956,00 5 881 774,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 871 818,00 9 956,00 5 881 774,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 940,00 9 956,00 69 896,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W WĘGROWIE 59 940,00 9 956,00 69 896,00 

  4260 Zakup energii 126 694,00 -6 000,00 120 694,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W WĘGROWIE 126 694,00 -6 000,00 120 694,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 600,00 4 000,00 13 600,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W WĘGROWIE 9 600,00 4 000,00 13 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W WĘGROWIE 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

         
Razem: 8 174 522,08 9 956,00 8 184 478,08 

         
       
         
Członkowie Zarządu:       

1. Ewa Besztak – Starosta        

2. Marek Renik – Wicestarosta      

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu      

Id: 2BEF8CE0-CFCA-4ED6-B292-E6ABFA6BB1B7. Podpisany Strona 3



4. Artur Lis-Członek Zarządu      

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu     

 
 

Id: 2BEF8CE0-CFCA-4ED6-B292-E6ABFA6BB1B7. Podpisany Strona 4



 
Tabela nr 3 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 45 236 139,00 30 000,00 45 266 139,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 42 671 643,00 30 000,00 42 701 643,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 0,00 30 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 253 050,00 -30 000,00 223 050,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 253 000,00 -30 000,00 223 000,00 
  4810 Rezerwy 253 000,00 -30 000,00 223 000,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 253 000,00 -30 000,00 223 000,00 

801   Oświata i wychowanie 43 459 973,86 0,00 43 459 973,86 
 80115  Technika 9 557 042,00 -6 000,00 9 551 042,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 325,00 -6 000,00 24 325,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 12 000,00 -6 000,00 6 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 957 756,00 -64 600,00 15 893 156,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 607 564,00 -8 000,00 1 599 564,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 395 479,00 -8 000,00 387 479,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 365,00 7 000,00 29 365,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 482,00 -3 000,00 139 482,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 38 198,00 -3 000,00 35 198,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 566 240,00 -60 600,00 7 505 640,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 1 952 333,00 -60 600,00 1 891 733,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 422 625,00 2 000,00 1 424 625,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 2 000,00 10 400,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Id: 2BEF8CE0-CFCA-4ED6-B292-E6ABFA6BB1B7. Podpisany Strona 5



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

430 334,00 68 869,00 499 203,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 684,00 8 000,00 52 684,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 10 288,00 8 000,00 18 288,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 159,00 269,00 13 428,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 4 455,00 269,00 4 724,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 535,00 60 600,00 292 135,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 52 000,00 60 600,00 112 600,00 

 80195  Pozostała działalność 969 265,86 -269,00 968 996,86 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 263 450,00 -269,00 263 181,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 41 686,00 -269,00 41 417,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 449 443,79 0,00 19 449 443,79 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 188 000,00 0,00 188 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 160 000,00 0,00 160 000,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 16 000,00 5 600,00 21 600,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 116 600,00 -22 000,00 94 600,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 6 200,00 5 600,00 11 800,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 9 600,00 8 400,00 18 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 3 200,00 2 400,00 5 600,00 

         
Razem: 136 022 105,06 0,00 136 022 105,06 

         
       

Członkowie Zarządu:       

1. Ewa Besztak – Starosta       

Id: 2BEF8CE0-CFCA-4ED6-B292-E6ABFA6BB1B7. Podpisany Strona 6



2. Marek Renik – Wicestarosta      

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu      

4. Artur Lis-Członek Zarządu      

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu     

         

Id: 2BEF8CE0-CFCA-4ED6-B292-E6ABFA6BB1B7. Podpisany Strona 7




